



કામધેનુ યુનિવર્સિટી

કર્મયોગી ભવન, બ્લોક-૧, વિંગ-બી, ૩જો માળ, સેક્ટર-૧૦એ, ગાંધીનગર-૩૮૨૦૧૦.

ફોન.નં.:(૦૭૯) ૨૩૨૨૦૭૧૪

ઈ-ટેન્ડર નિવેદા - ૦૨ ઓફ ૨૦૧૮-૧૯

સંશોધન નિયામકશ્રીની કચેરી, કામધેનુ યુનિવર્સિટી દ્વારા નીચે મુજબના કામનું ટેન્ડર અનુક્રમ નં (૧) ફક્ત ઈ-ટેન્ડર પદ્ધતિથી મંગાવવામાં આવે છે. ટેન્ડરની વિગતો વેબસાઈટ www.acd.nprocure.com પર જાણવા મળશે.

અ. નં.	કામનું નામ/ વિગત	અંદાજિત રકમ (રૂ.)
૧.	કામધેનુ યુનિવર્સિટી, ગાંધીનગર ખાતે સ્ટેશનરી /પેટી સ્ટોર/ પરચુરણ આઈટમો વાર્ષિક ભાવકરારથી પૂરી પાડવાની કામગીરી	રૂ. ૧૦,૩૯,૬૦૦.૦૦
૨.	ટેન્ડર ફી	રૂ. ૧૫૦૦.૦૦
૩.	બાનાની રકમ (EMD કુલ અંદાજિત રકમની ૩% લેખે)	રૂ. ૩૧,૨૦૦.૦૦

અ.નં.	ટેન્ડર ઓનલાઈન ઉપલબ્ધ થવાની તારીખ	ટેન્ડર ઓનલાઈન સબમીટ કરવાની છેલ્લી તારીખ અને સમય	બાનાની રકમ અને ટેન્ડર ફી કામધેનુ યુનિવર્સિટી ખાતે હાર્ડકોપીમાં રજી.પો.એડી./સ્પીડ પોસ્ટથી બંધકવરમાં રજુ કરવાની છેલ્લી તારીખ. (કુરિયર/રૂબરૂ માન્ય રાખવામાં આવશે નહીં)
૧.	૧૬/૦૨/૨૦૧૯	૦૯/૦૩/૨૦૧૯ ૧૮.૦૦ કલાક સુધી	૧૨/૦૩/૨૦૧૯ ૧૮.૦૦ કલાક સુધી

ટેન્ડર સબંધિત કોઈપણ ફેરફાર કરવાની તમામ સત્તા નીચે સહી કરનાર અધિકારીશ્રીની અબાધીત રહેશે.

સંશોધન નિયામક

DIRECTOR OF RESEARCH, KAMDHENU UNIVERSITY
GANDHINAGAR - 382010

Tel : 079-23220714
Email: dr@ku-guj.com

Tender Notice No.: 02 of 2018-19

Date: 16/02/2019

TENDER BRIEF:

Online Tenders, as per the schedule given below, are invited from reputed manufacturer/ authorized distributors/dealers/traders to fix agencies for annual rate contract for supply of office stationery, petty store and Consumable items in various offices of the University.

INSTRUCTION TO BIDDERS FOR ONLINE TENDER PARTICIPATION

1. The tender documents can be downloaded from the website <https://acd.nprocure.com>
2. The bids should be submitted only online visiting website <https://acd.nprocure.com>
3. The bids should be digitally signed. The details regarding digital signature certificate and related training involved will be available on the below mentioned address:

(n) Code Solutions

(A division of GNFC)

301, GNFC Info tower, Bodakdev,

Ahmedabad- 380 054 (India)

Tel: +91 79 26857316/17/18

Fax: +91 79 26857321.

www.ncodesolutions.com

4. The tenderer can get a copy of instructions for online participation from the website <https://acd.nprocure.com>
5. The tenderer should get registration, if required on the website through the link "New Supplier" provided at the home page. The registration on the site should not be taken as registration or empanelment or any other form of registration with the tendering authority.
6. The application for training and issue of digital signature certificates should be made at least 72 hours in advance to the due date and time of tender submission.
7. All the queries regarding use of digital signature certificate should be addressed to personnel in (n) Code Solutions, Ahmedabad.
8. All the queries regarding tender specifications and any other clauses included in tender document should be addressed to personnel in tendering office at the address provided below:

Contact Details:

**Directorate of Research,
Kamdhenu University,
3rd Floor, Block- 1, Wing- B,
Karmayogi Bhavan, Sector 10A,
Gandhinagar, Gujarat-382010.**



Kamdhenu University

Our Motto: Welfare of all living beings

શરતો:

1. ઉપરોક્ત સ્ટેશનરી/પેટી સ્ટોર/પરચુરણ આઈટમ માટે નિયત કરેલ પ્રાઈઝબીડમાં દર્શાવેલ બ્રાન્ડ અને સ્પેશીફિકેશન મુજબનું મટીરિયલ આપવાનું રહેશે. સ્ટેશનરી/પેટી સ્ટોર/પરચુરણની દરેક આઈટમ ગુણવત્તા સભર હોવી જોઈએ.
2. જે આઈટમની બ્રાન્ડ ઉપલબ્ધ ન હોય અને બેસ્ટ ક્વોલિટી દર્શાવી છે તે બ્રાન્ડ વગરની આઈટમનું સેમ્પલ ચકાસણી માટે અત્રેની કચેરી ખાતે મંજૂર માટે મોકલવાનું રહેશે.
3. ટેન્ડરની વેલીડિટી પ્રાઈઝ બીડ ખુલ્યાથી ૧૨૦ દિવસ રહેશે.
4. સ્ટેશનરી/પેટી સ્ટોર/પરચુરણ આઈટમનો ઓર્ડર આપ્યા બાદ સપ્લાયર દ્વારા સ્ટેશનરી/પેટી સ્ટોર આઈટમ ૩ દિવસની અંદર કામઘેનુ યુનિવર્સિટીની સલજન કરેરીએ (એફ.ઓ.આર) પહોચાડવાની રહેશે.
5. ભાવપત્રકમાં ભાવો ટ્રાન્સપોર્ટેશન સાથેના ભરવા, નિયમોનુસાર ટેક્સ અલગથી ચુકવવામાં આવશે. બિલ રજુ કરતા સમયે બિલમાં ટેક્સ અલગથી દર્શાવવાનો રહેશે.
6. ટેન્ડરમાં દર્શાવ્યા અનુસારની સ્ટેશનરી/પેટી સ્ટોર/પરચુરણ આઈટમમાંથી મંગાવ્યા મુજબની આઈટમોના ઓર્ડર મુજબ સલજન કરેરીએ પહોચાડવાની રહેશે. ટેન્ડરના પ્રાઈઝ બીડમાં દર્શાવેલ જથ્થો અંદાજીત છે, જેમાં વધારો અથવા ઘટાડો થવાની સંભાવના રહેશે. જે અંગે ભવિષ્યમાં કોઈ હક્ક દાવો કરી શકાશે નહિ.
7. ઉક્ત સ્ટેશનરી/પેટી સ્ટોર/પરચુરણ આઈટમો માટેનો રેટ કોન્ટ્રાક્ટ અને ભાવો શરુઆતમાં એક વર્ષ માટે માન્ય રાખવામાં આવશે અને પરસ્પર સમજૂતીથી સ્ટેશનરી/પેટી સ્ટોર/પરચુરણ આઈટમોનો રેટ કોન્ટ્રાક્ટ વધુ એક વર્ષ માટે લંબાવી શકાશે.
8. ઉપરોક્ત માલસામાન બાકી બિલ (ક્રેડીટ)થી આપવાનો રહેશે.
9. બિલમાંથી ટેક્સ સરકારશ્રીના વખતો વખતના નિયમાનુસાર કપાત કરવામાં આવશે.
10. જે એજેન્સી સાથે કામઘેનુ યુનિવર્સિટી દ્વારા વાર્ષિક ભાવ કરાર કરવામાં આવશે તે એજેન્સીએ રૂ.૧૦૦ ના સ્ટેમ્પ પેપર ઉપર કામઘેનુ યુનિવર્સિટી સાથે પોતાના ખર્ચે એગ્રીમેન્ટ કરવાનો રહેશે.

એજન્સીના સહી સિક્કા



Kamdhenu University

Our Motto: Welfare of all living beings

કામઘેનું નામ: કામઘેનુ યુનિવર્સિટી, ગાંધીનગર ખાતે સ્ટેશનરી/ પેટી સ્ટોર/ પરચુરણ આઈટમો પૂરી પાડવાનુ કામ.

::ટેન્ડર સમરી::

1. ટેન્ડર ઓનલાઈન ઈ-ટેન્ડર દ્વારા મોકલવાનું રહેશે. ટેકનીકલબીડ અને પ્રાઈઝબીડ ઓનલાઈન સબમિટ કરવાના રહેશે. ટેકનીકલબીડને સપોર્ટ કરતા તમામ ડોક્યુમેન્ટ સ્કેન કરી ટેકનીકલબીડ સાથે ઓનલાઈન સબમિટ કરવાના રહેશે. માત્ર ટેન્ડરફી અને ઈ.એમ.ડી. હાર્ડકોપીમાં કામઘેનુ યુનિવર્સિટી ખાતે સંશોધન નિયામકશ્રીની કચેરી ખાતે મોકલવાની રહેશે. ટેન્ડર ઓનલાઈન મોકલવાની છેલ્લી તારીખ: ૦૯/૦૩/૨૦૧૯ છે.
2. ટેન્ડર ફી રૂ.૧૫૦૦/- રહેશે. જે ડીમાંડ ડ્રાફ્ટ સ્વરૂપમાં "કામઘેનુ યુનિવર્સિટી ફંડ એકાઉન્ટ" ના નામે આપવાનો રહેશે. જે ટેકનીકલ બીડના કવરમાં મુકવાનો રહેશે. જે ઓનલાઈન સ્કેન કરીને પણ મુકવાના રહેશે.
3. ટેન્ડર ઓનલાઈન કરવાની તા:૧૬/૦૨/૨૦૧૯ રહેશે. ટેન્ડર ઓનલાઈન ભરવાની છેલ્લી તારીખ ૦૯/૦૩/૨૦૧૯ રહેશે. ટેન્ડર ફી અને ઈ.એમ.ડી. હાર્ડકોપીમાં મોકલવાની છેલ્લી તારીખ: ૧૨/૦૩/૨૦૧૯ સમય ૧૮.૦૦ કલાક સુધી રહેશે.
4. ટેન્ડર ઓપન કરવાની તા.૧૩/૦૩/૨૦૧૯ સમય સવારે ૧૧.૦૦ કલાકે રહેશે. જેમાં દરેક એજન્સીએ શક્ય હોય તો હાજર રહેવું. સ્ટેશનરી/પેટી સ્ટોર/પરચુરણ આઈટમો માટેનો રેટ કોન્ટ્રાક્ટના ટેન્ડરની અંદાજિત રકમ રૂ. ૧૦,૩૯,૬૦૦.૦૦ છે. જે રેટ કોન્ટ્રાક્ટની મુદત વર્કઓર્ડર મળ્યાથી એક વર્ષ રહેશે.
5. જે એજન્સીના ભાવો બીજી બધી જ એજન્સી કરતા નીચા હશે, તે એજન્સીને વર્કઓર્ડર/કોન્ટ્રાક્ટ આપવામા આવશે.
6. જે એજન્સીને કોન્ટ્રાક્ટ આપવામાં આવશે તેને ટેન્ડરની રકમના ૫% લેખે એટલે કે રૂ. ૫૨,૦૦૦/- (અંકે રૂપિયા બાવન હજાર પુરા) સિક્યોરીટી ડિપોઝીટ "કામઘેનુ યુનિવર્સિટી, ગાંધીનગર"ના નામે એક વર્ષની ફિક્સ ડીપોઝીટ (નેશનલાઇઝ્ડ અથવા શેડ્યુલ બેન્કની) રૂપે મુકવાની રહેશે. જે સંતોષકારક રીતે કામગીરી પૂર્ણ કર્યા બાદ એક વર્ષ બાદ છૂટી કરવામાં આવશે. વધુમાં જો રેટ કોન્ટ્રાક્ટ વધુ એક વર્ષ માટે લંબાવવામાં આવે તો, ઉપરોક્ત સિક્યોરીટી ડીપોઝીટ ફરીથી એક વર્ષ માટે કામઘેનુ યુનિવર્સિટી ખાતે નવી મુદત પ્રમાણે મુકવાની રહેશે.
7. ટેન્ડર સાથે ઈ.એમ.ડી રૂ. ૩૧,૨૦૦/- રહેશે. ઈ.એમ.ડી FDR/DD સ્વરૂપે "કામઘેનુ યુનિવર્સિટી, ગાંધીનગર"ના નામે આપવાની રહેશે. જે ટેકનીકલ બીડના કવરમાં મુકવી તથા ઓનલાઈન સ્કેન કરીને પણ મુકવી.

8. ટેન્ડર ફી અને ઇ.એમ.ડી. રજી.પો.એડી./ સ્પીડ પોસ્ટથી જ તારીખ: ૧૨/૦૩/૨૦૧૯ ના રોજ ૧૮.૦૦ કલાક સુધીમાં કામઘેનુ યુનિવર્સિટી, બ્લોક નં.-૧, બી વિંગ, ૩જા માળે, રૂમ નં. ૩૨૦, કર્મચોગી ભવન, ગાંધીનગર ખાતે મોકલવાના રહેશે. સમયમર્યાદા બહાર તથા કુરિયર/ રૂબરૂ મળેલ ટેન્ડર ધ્યાનમાં લેવામાં નહિ આવે.
9. ટેન્ડર બાબતે કોઈ પણ પ્રશ્ન હોય તો સંશોધન નિયામકશ્રીની કચેરી ખાતે રૂબરૂ મળવું.
10. ટેન્ડરના દરેક પેજ પર એજન્સીએ સહી સિક્કા કરવા અને પેજ નંબર આપવા ફરજિયાત રહેશે.
11. ટેકનીકલ બીડ પહેલા ઓનલાઈન ખોલવામાં આવશે અને જે ટેકનીકલ લાયકાત ધરાવતા હશે તેનુ જ પ્રાઈઝ બીડ ઓનલાઈન ખોલવામાં આવશે.
12. ટેન્ડર મંજૂર કરવાની અને નામંજૂર કરવાની તમામ સત્તા કામઘેનુ યુનિવર્સિટીનાં સક્ષમ અધિકારીને અબાધિત રહેશે.

એજન્સીના સહી સિક્કા



Kamdhenu University

Our Motto: Welfare of all living beings

પ્રાઈઝ બીડ ખોલવા માટે યોગ્યતાના ધારા ધોરણો (Pre-qualification Criteria)

1. એજન્સીનું છેલ્લા બે વર્ષ (૨૦૧૬-૧૭ અને ૨૦૧૭-૧૮) માંથી કોઈ પણ એક વર્ષનું વાર્ષિક ટર્નઓવર રૂ.૫.૨૦ લાખ (ટેન્ડરની રકમના ૫૦%) હોવું જોઈએ. ખરી નકલ/ સ્વપ્રમાણિત વાળું ચાર્ટર્ડ એકાઉન્ટન્ટનું સર્ટિફિકેટ અવશ્ય જોડવું.
2. એજન્સી દ્વારા છેલ્લા ત્રણ વર્ષમાં(૨૦૧૫-૧૬, ૨૦૧૬-૧૭ અને ૨૦૧૭-૧૮) ગુજરાત સરકાર અથવા કેન્દ્ર સરકારમાં અથવા કોઈ અર્ધ સરકારી કચેરીમાં રૂ.૮.૩૨ લાખની (ટેન્ડરની રકમના ૮૦%) રકમની સ્ટેશનરી/પેટી સ્ટોર/પરચુરણ આઈટમો સપ્લાય કરેલ હોવી જોઈએ. જેના આધાર પુરાવા જેવા કે વર્ક ઓર્ડર/ કમ્પ્લીશન સર્ટિફિકેટ/ બેંક સ્ટેટમેન્ટની ખરી નકલ/સ્વપ્રમાણિત નકલ ઓનલાઈન સ્કેન કરી રજુ કરવી.
3. એજન્સી દ્વારા રૂ.૨.૦૮ લાખ કે તેથી વધુની તાજી બેંક સોલ્વન્સી (છ મહિનાથી વધુ જૂની ન હોય તેવી) ની ખરી નકલ રજુ કરવાની રહેશે.
4. એજન્સીએ કોઈ પણ સંસ્થામાં બ્લેક લીસ્ટ થયેલ નથી તેવું રૂ.૧૦૦ના સ્ટેમ્પ પેપર ઉપર બાહેધરી આપવાની રહેશે. જેને નોટરી કરાવીને આપવાની રહેશે.
5. ટેકનીકલ બીડ સાથે એજન્સીનું નામ, ટેલીફોન, સરનામું, ફેક્સ નં, ઈ-મેઈલની વિગતો આધાર પુરાવા સાથે, એજન્સીનું રજીસ્ટ્રેશન અને ડીલરશીપ સર્ટિફિકેટ, પાન કાર્ડ, GST રજીસ્ટ્રેશન, પાર્ટનરશીપ ડીડ, નાણાકીય વ્યવહાર માટેની બેંકનું નામ અને બેંક એકાઉન્ટ નંબર વિગતની નકલો એટેસ્ટેડ કરી અને સ્કેન કરી ઓનલાઈન મુકવી ફરજિયાત છે.
6. ઉપરોક્ત તમામ દસ્તાવેજો ટેકનીકલ બીડ સાથે ઓનલાઈન સ્કેન કરી મુકવાના રહેશે. સ્કેન કરેલ દરેક ડોક્યુમેન્ટ સ્પષ્ટ વાંચી શકાય તેવું હોવું જરૂરી છે. જે એજન્સીએ માત્ર હાર્ડકોપીમાં દસ્તાવેજો મોકલેલા હશે અને ઓનલાઈન સબમિટ કરેલ નહિ હોય તે ડીસક્વોલિફાઈ થશે. તેનું પ્રાઈઝબીડ ખોલવામાં નહીં આવે.

એજન્સીના સહી સિક્કા

કામઘેનુ યુનિવર્સિટી, ગાંધીનગર.

સ્ટેશનરી/પેટી સ્ટોર/પરચુરણ આઈટમો સપ્લાય કરવાની શરતો અને બોલીઓ

1. ઇ.એમ.ડી.ની રકમ ફિક્સ ડીપોઝીટ/ડીમાંડ ડ્રાફ્ટ સ્વરૂપે કોઇપણ રાષ્ટ્રીયકૃત બેંક/ શેડ્યુલ બેંકની "Kamdhenu University, Gandhinagar"ના નામે હોવી જોઇએ. EMD રજુ કરેલ નહીં હોય તો પાર્ટીનું ટેન્ડર નામંજૂર કરવામાં આવશે. કવર ઉપર કામગીરીની વિગત સ્પષ્ટ દર્શાવવાની રહેશે.
2. જે સંસ્થાને ઇ.એમ.ડી. માંથી મુક્તિ મળેલ હોય તેવી સંસ્થાએ મુક્તિ માટેના જરૂરી પ્રમાણિત પ્રમાણપત્રોની નકલો ટેકનીકલ બીડમાં રજૂ કરવાની રહેશે. અન્યથા ટેન્ડર નામંજૂર કરવામાં આવશે.
3. ટેકનીકલ બીડમાં માગવામાં આવેલ પેઢીની તમામ વિગતો ભરવાની રહેશે અને તેના જરૂરી પ્રમાણપત્રોની સ્વપ્રમાણિત નકલો રજૂ કરવાની રહેશે. અન્યથા ટેન્ડર નામંજૂર કરવામાં આવશે.
4. અર્નેસ્ટ મની ડિપોઝીટની રકમ નીચે મુજબના કારણોસર પણ જપ્ત કરવામાં આવશે. (અ) ટેન્ડરીંગથી ભાવ ભર્યા બાદ ભાવપત્રક પાછુ ખેંચે તો (બ) સીક્યુરીટી ડિપોઝીટની રકમ સમય-મર્યાદામાં ન ભરી શકે તો (ક) ભરેલ ભાવ બાબતે વાદ-વિવાદ ઉપસ્થિત થાય તેવા સંજોગોમાં.
5. જે પાર્ટીનું ભાવપત્રક મંજૂર થયેલ હશે તે પાર્ટીએ ટેન્ડરની કુલ કિંમતના ૫% લેખે સિક્યુરીટી ડિપોઝીટ/પરફોર્મન્સ ડીપોઝીટ તરીકે ઓર્ડર મળ્યાની તારીખથી દિન-૦૭ માં અચૂક ભરવાની રહેશે. જો દિન-૦૭ માં સીક્યુરીટી ડિપોઝીટ જમા કરવામાં નહીં આવે તો તેમનો ઓર્ડર રદ કરવામાં આવશે અને તેમની અર્નેસ્ટ મની ડિપોઝીટ જપ્ત કરવામાં આવશે.
6. સિક્યુરીટી ડિપોઝીટ પેટે રાષ્ટ્રીયકૃત બેંક/ શેડ્યુલ બેંકની ફિક્સ ડીપોઝીટ એક વર્ષ માટે "કામઘેનુ યુનિવર્સિટી, ગાંધીનગર" ના નામે કચેરીમાં જમા કરાવવાનો રહેશે.
7. જો કોઇપણ પાર્ટી ઓર્ડરનો અધુરો/ઓછો/હલકી ગુણવત્તા વાળો માલ સપ્લાય કરશે તો તેની સિક્યુરીટી ડિપોઝીટ કેટલી પરત કરવી કે જપ્ત કરવી કે કેમ? તે કમિટી નક્કી કરે તે મુજબ જપ્ત/પરત કરવામાં આવશે.
8. એક વર્ષનો કરાર સંતોષકારક રીતે પૂર્ણ કર્યા બાદ સિક્યુરીટી ડિપોઝીટ પરત મેળવવા માટે અરજી કરવાની રહેશે.
9. L-1, L-2 અને L-3 સિવાયના તમામ બીડરની અર્નેસ્ટ મની ડીપોઝીટ પરત કરવામાં આવશે. જ્યારે L-1, L-2 અને L-3 પાર્ટીઓની ઇ.એમ.ડી.ની રકમ L-1 દ્વારા સીક્યુરીટી ડિપોઝીટ જમા કરાવ્યા બાદ પરત કરવામાં આવશે.
10. દરેક આઈટમના ભાવ કામઘેનુ યુનિવર્સિટી ખાતે પહોંચાડવા સુધીના આપવાના રહેશે. માલની ટ્રાન્સપોર્ટ રસીદ અત્રેથી છોડાવવામાં આવશે નહીં, પરંતુ વેપારીએ પોતે જ તેની જવાબદારીથી માલ કચેરી સમયમાં યુનિવર્સિટીની જે તે કચેરી ખાતે પહોંચાડવાનો રહેશે.

11. માલનો ઓર્ડર આપ્યા તારીખથી ૩-દિવસમાં માલ અચૂકપણે પૂરો પાડવાનો રહેશે. આ મુદતમાં કોઇપણ સંજોગોમાં વધારો કરી આપવામાં આવશે નહીં. આમ છતાં, કોઇ કુદરતી કે એવા કોઇ માનવ નિયંત્રણ બહારના કારણોસર મોડું થાય તો આધાર-પુરાવા સહિત વ્યાજબી કારણસર મુદત વધારવા માટે ઓર્ડરની તારીખથી ૭-દિવસમાં લેખિત અરજી કરી પરવાનગી મેળવી લેવાની રહેશે. પરવાનગી આપવાનો હકક ગમે તેવા સંજોગોમાં પણ યુનિવર્સિટીના હિતને લક્ષમાં રાખી સંશોધન નિયામકશ્રીને અબાધિત રહેશે.
12. આઇટમોના ભાવ વર્ક ઓર્ડર મળ્યાથી એક વર્ષ સુધી અમલમાં રહે તે રીતે આપવાના રહેશે.
13. કમિટિએ મંજૂર કરેલ નમૂના મુજબનો માલ સપ્લાય કરેલ નહીં હોય તો પાર્ટીએ પોતાના ખર્ચે અને જોખમે માલ પરત લઇ જવાનો રહેશે.
14. સ્ટેશનરી/પેટી સ્ટોર/પરચુરણ આઇટમોના નમૂનાઓ રૂબરૂમાં માંગવામાં આવે ત્યારે કચેરી ખાતે પહોંચતા કરવાના રહેશે.
15. જે આઇટમોના ભાવ મંજૂર થયેલ હશે, તે સિવાયના નમૂનાઓ કચેરીએથી જાણ કરેલ સમય-મર્યાદામાં પોતાના ખર્ચે અને જોખમે પરત લઇ જવાની સંપૂર્ણ જવાબદારી જે તે પાર્ટીની રહેશે. ત્યારબાદ નમૂના સાચવી રાખવાની જવાબદારી આ કચેરીની રહેશે નહીં.
16. જે આઇટમના ભાવ ભરો તે બધી જ આઇટમોના નમૂનાઓ માંગવામાં આવે ત્યારે મોકલવાના રહેશે. જો નમૂનાઓ મોકલવામાં આવેલ નહીં હોય અને પાર્ટીના ભાવ ન્યુનતમ હોવા છતાં માન્ય રાખવામાં આવશે નહીં.
17. ઓર્ડર મુજબનો માલ સપ્લાય કર્યા બાદ બીલનું ચૂકવણું એક માસની અંદર કરવામાં આવશે. તેમ છતાં, અનિવાર્ય સંજોગોમાં ચૂકવણું મોડું થાય તો બીલના નાણાં માટે વ્યાજનો ક્લેઇમ કોઇપણ કરી શકશે નહીં.
18. કોઇ આઇટમ કે શરતોના અર્થઘટન બાબતે કે બીજી કોઇ બાબતમાં વિવાદ ઉભો થાય તો તે બાબતમાં કામઘેનુ યુનિવર્સિટીના સંશોધન નિયામકશ્રીનો નિર્ણય આખરી ગણાશે અને તે પાર્ટીને સંપૂર્ણ બંધનકર્તા રહેશે. આ અંગેનો કોઇપણ કાનુની વિવાદ ઉપસ્થિત થાય તો ન્યાયક્ષેત્ર ગાંધીનગર રહેશે.
19. ભાવપત્રકમાં જણાવ્યા મુજબ જથ્થામાં નમૂનાઓ માંગવામાં આવે ત્યારે મોકલવાના રહેશે.
20. ઓર્ડર મુજબનો માલ પુરો સપ્લાય કર્યા પછી અને માલનું પેમેન્ટ થયા બાદ એક વર્ષમાં પાર્ટીએ પુરા પાડેલ માલમાં કોઇ ખામી કે ખરાબી માલુમ પડશે તો તે પાર્ટીના ખર્ચે અને જોખમે દિન-૧૦ માં બદલી આપવાનો રહેશે. જો તેમ કરવામાં પાર્ટી નિષ્ફળ જશે તો તેવી પાર્ટીને આ યુનિવર્સિટી ખાતે બ્લેક લીસ્ટમાં મૂકવામાં આવશે અને તેની જાણ તમામ યુનિવર્સિટી/સંબંધકર્તાને કરવામાં આવશે.
21. ટેન્ડર ફોર્મમાં વસ્તુઓની ખરીદી અંગે જથ્થો અંદાજિત જણાવેલ છે. અગાઉથી જાણ કર્યા સિવાય ફેરફારને આધિન રહેશે. તે પ્રમાણે વધારે કે ઓછો ઓર્ડર મુજબનો માલ સપ્લાય કરવાનો રહેશે. જરૂર પડે ખરીદી અંગેનો જથ્થો રદ કરી શકાશે.

22. કામઘેનુ યુનિવર્સિટી અને તેના યુનિટની વિવિધ કચેરીઓ તરફથી પાર્ટીના મંજૂર થયેલ ભાવ મુજબ ઓર્ડર આપવામાં આવે તો ટેન્ડરની શરતો મુજબ માલ સપ્લાય કરવાનો રહેશે.
23. સ્ટેશનરી/પેટીસ્ટોર/પરચુરણ આઈટમોના ઓર્ડર ટૂકડે-ટૂકડે આપવામાં આવે તો પણ ટેન્ડરની શરતો મુજબ માલ સપ્લાય કરવાનો રહેશે.
24. ટેન્ડરની દરેક આઈટમનો માલ તદ્દન નવો અને એક માસની અથવા નજીકની બનાવટનો તેમજ કંપનીના અસલ મીલ પેકીંગમાં પૂરો પાડવાનો રહેશે.
25. પાર્ટીની કોઈપણ શરત માન્ય રાખવામાં આવશે નહીં. ભાવપત્રકની શરતો પાર્ટીને સ્વિકાર્ય હોય તો જ ભાવ ભરવા અને પાર્ટીએ શરતો સ્વિકારેલ છે તે અંગેની બાંહેધરી પત્રકમાં સહીઓ કરવાની રહેશે.
26. માલની ડિલીવરી આપતી વખતે ડિલીવરી સ્લીપ સાથે માલ આપવાનો રહેશે. માલનું બીલ બે નકલમાં રજૂ કરવાનું રહેશે.
27. ઉત્પાદક કંપની તરફથી સ્પેસીફિકેશન તેમજ પેકીંગમાં કોઈ ફેરફાર થયો હોય તો ઉત્પાદક કંપનીનો પત્ર આપવાનો રહેશે.
28. ઓર્ડરમાં જણાવેલ સમય-મર્યાદામાં માલ જેટલા દિવસ મોડો મળે તો એક દિવસના રૂ. ૧૦૦/- પરંતુ વધુમાં વધુ ઓર્ડરની રકમની ૨૫ ટકાની મર્યાદામાં રહી પેનલ્ટી કરવામાં આવશે.
29. ટેન્ડર કોઈપણ પ્રકારના કારણ દર્શાવ્યા સિવાય માન્ય/અમાન્ય રાખવાનો સંપૂર્ણ હકક સંશોધન નિયામકશ્રી, કામઘેનુ યુનિવર્સિટીને અબાધિત રહેશે.
30. ટેન્ડરમાં ભાવ પત્રકમાં આપેલ તમામ ભાવો ટેક્સ વગરના છે. આપેલ ભાવોમાં સરકારશ્રીના ધારાધોરણ મુજબ ટેક્સ અલગથી લગાવવાનો રહેશે. જરૂર પડે તો અત્રેની કચેરીને ટેક્સ રીટર્ન ભર્યાની રિસીપ્ટ દર્શાવવાની રહેશે. એજન્સી દ્વારા ભરેલ ભાવોમાં ટેક્સ ઉમેર્યા બાદ, ભાવ જે તે વસ્તુની MRP થી વધવા જોઈએ નહિ. જો ભાવ MRP થી વધી જશે તો તેને તે વસ્તુનું ચુકવણું MRP અથવા મંજૂર થયેલ ભાવમાં જે ઓછા હશે તે પ્રમાણે ચુકવણુ કરવામાં આવશે. ગુજરાત/કેન્દ્ર સરકાર દ્વારા વખતોવખત લાગુ થતા ટેક્સના નિયમો એજન્સીને પણ લાગુ પડશે.

ઉપરોક્ત તમામ શરતો વેપારીને માન્ય હોય તો જ ટેન્ડરમાં ભાવો ભરવાના રહેશે. અને તે મુજબનું બાંહેધરીપત્રક નીચે જણાવ્યા મુજબ આપી તેમાં સહી-સિકકા કરવાના રહેશે.

::બાંહેધરીપત્રક::

સ્ટેશનરી/પેટી સ્ટોર ભાવપત્રક ભરવા અંગેની ઉપરોક્ત તમામ શરતો અમોએ વાંચીને સમજી છે. જે અમોને સંપૂર્ણપણે માન્ય છે. અને શરતોને આધિન રહીને માલ પુરો પાડવાની બાંહેધરી આપીએ છીએ. ઓર્ડર મુજબનો માલ પુરો પાડી ન શકીએ તો અમોએ ભરેલ સીકયુરીટી ડિપોઝીટ જપ્ત કરવા તેમજ યુનિવર્સિટી ધ્વારા અમારી વિરૂધ્ધ જે પગલાં લેવામાં આવશે તે અમોને બંધનકર્તા રહેશે. જેની અમો લેખિતમાં આ બાંહેધરી આપીએ છીએ.

તારીખ:-

ભાવપત્રક ભરનારની સહી/સિક્કો:

સ્થળ:-

::ઓનલાઈન સ્કેન કરી રજુ કરવાના ડોક્યુમેન્ટનું લીસ્ટ::

ક્રમ	ડોક્યુમેન્ટ લીસ્ટ	હા/ના
૧.	ટેન્ડર ફીનો DD રૂ.૧૫૦૦/- "કામધેનુ યુનિવર્સિટી ફંડ એકાઉન્ટ"ના નામે રજુ કરેલ છે?	
૨.	ટેન્ડર સાથે ઈ.એમ.ડી રૂ.૩૧,૨૦૦/- રહેશે. ઈ.એમ.ડી FDR/DD સ્વરૂપે "કામધેનુ યુનિવર્સિટી, ગાંધીનગર"ના નામે રજુ કરેલ છે?	
૩.	એજન્સીનું છેલ્લા બે વર્ષ (૨૦૧૬-૧૭ અને ૨૦૧૭-૧૮) માંથી કોઈ પણ એક વર્ષનું વાર્ષિક ટર્નઓવર રૂ. ૫.૨૦ લાખ (ટેન્ડરની રકમના ૫૦%) હોવું જોઈએ. ખરી નકલ/સ્વપ્રમાણિત વાળું ચાર્ટર્ડ એકાઉન્ટન્ટનું સર્ટિફિકેટ જોડેલ છે?	
૪.	એજન્સી દ્વારા છેલ્લા ત્રણ વર્ષમાં(૨૦૧૫-૧૬, ૨૦૧૬-૧૭ અને ૨૦૧૭-૧૮) ગુજરાત સરકાર અથવા કેન્દ્ર સરકારમાં અથવા કોઈ અર્ધ સરકારી કચેરીમાં રૂ. ૮.૩૨ લાખની (ટેન્ડરની રકમના ૮૦%) રકમની સ્ટેશનરી/પેટી સ્ટોર/પરચુરણ આઈટમો સપ્લાય કરેલ હોવી જોઈએ. જેના આધાર પુરાવા જેવા કે વર્ક ઓર્ડર/કમ્પ્લીશન સર્ટિફિકેટ/ બેંક સ્ટેટમેન્ટ ની ખરી નકલ/સ્વપ્રમાણિત નકલ ઓનલાઈન સ્કેન કરી રજુ કરેલ છે?	
૫.	એજન્સી દ્વારા રૂ. ૨.૦૮ લાખ કે તેથી વધુની તાજી બેંક સોલ્વન્સી (છ મહિનાથી વધુ જૂની ન હોય તેવી)ની ખરી નકલ રજુ કરેલ છે?	
૬.	એજન્સીએ કોઈ પણ સંસ્થામાં બ્લોક લીસ્ટ થયેલ નથી તેવું રૂ.૧૦૦ના સ્ટેમ્પ પેપર ઉપર બાહેધરી પત્રક નોટરી કરાવેલ રજુ કરેલ છે?	
૭.	ટેકનીકલ બીડ સાથે એજન્સીનું નામ, ટેલીફોન, સરનામું, ફેક્સ નં., ઈમેઈલની વિગતો - આધાર પુરાવા સાથે, એજન્સીનું રજીસ્ટ્રેશન અને ડીલરશીપ સર્ટિફિકેટ, પાન કાર્ડ, GST રજીસ્ટ્રેશન, પાર્ટનરશીપ ડીડ, નાણાકીય વ્યવહાર માટેની બેંકનું નામ અને બેંક એકાઉન્ટ નંબર વિગતની નકલો એટેસ્ટેડ કરી અને સ્કેન કરી ઓનલાઈન રજુ કરેલ છે?	
૮.	ઉપરોક્ત તમામ દસ્તાવેજો ટેકનીકલ બીડ સાથે ઓનલાઈન સ્કેન કરી સબમિટ કરેલ છે?	
૯.	આ ઉપરાંત ઓનલાઈન કરેલ ટેન્ડરના દરેક પેઇઝ ઉપર સહી સિક્કા કરી સ્કેન કરી ઓનલાઈન સબમિટ કરેલ છે?	

એજન્સીના સહી સિક્કા

KAMDHENU UNIVERSITY, GANDHINAGAR

Name of work: Rate Contract for Stationary, Petty Store and Consumable Items

ESTIMATED PRICE LIST

પત્રક - ગ

ક્રમ નં.	સ્ટેશનરી/પેટી સ્ટોરની આઈટમ	વિગત	બ્રાન્ડ નેમ	અંદાજિત જથ્થો	યુનિટ	અંદાજિત ભાવ પ્રતિ નંગ/બોક્ષ/પેકેટ (આંકડામાં) ટ્રાન્સપોર્ટેશન સાથે અને તમામ ટેક્ષ અલગથી	કુલ રકમ
1	ઝેરોક્ષ પેપર	એ-૪ સાઈઝ -૭૫ gsm (૧X ૫૦૦ પેઇઝ)	બિલ્ટ /જેકે/ચેલેન્જર/ટાઇડન્ટ	1305	પેકેટ	204.98	267498.90
2	ઝેરોક્ષ પેપર	એ-૩ સાઈઝ -૭૫ gsm (૧X ૫૦૦ પેઇઝ)	બિલ્ટ /જેકે/ચેલેન્જર/ટાઇડન્ટ	8	પેકેટ	462.50	3700.00
3	ફોટોકોપી પેપર	એ-૪ સાઈઝ ૮૦ gsm (૧X ૧૦૦ પેઇઝ)	બિલ્ટ /જેકે/ચેલેન્જર/કોર્ડક	23	પેકેટ	225.48	5186.04
4	બોન્ડ પેપર	એ-૪ સાઈઝ (૧X ૫૦૦ પેઇઝ)	રોયલ	3	પેકેટ	507.34	1522.02
5	ક્લર પેપર	એ-૪ સાઈઝ (૧X ૧૦૦ પેઇઝ)	આર્ડી/બેસ્ટ ક્વોલિટી	38	પેકેટ	102.49	3894.62
6	ફ્લુરોસેન્ટ પેપર	એ-૪ સાઈઝ (૧X ૧૦૦ પેઇઝ)	આર્ડી/બેસ્ટ ક્વોલિટી	6	પેકેટ	102.49	614.94
7	સ્ટીકર પેપર/શીટ	એ-૪ સાઈઝ (૧X ૧૦૦ પેઇઝ) પ્લેન/૧૬ લેબલકટ	આર્ડી/બેસ્ટ ક્વોલિટી	112	પેકેટ	281.85	31567.20
8	લેઝર પેપર	એ-૩ સાઈઝ (૧X ૧૦૦ પેઇઝ)	બિલ્ટ /જેકે/ચેલેન્જર	12	પેકેટ	169.11	2029.32
9	લેઝર પેપર	એ-૪ સાઈઝ (૧X ૫૦૦ પેઇઝ)	બિલ્ટ /જેકે/ચેલેન્જર	14	પેકેટ	394.59	5524.26
10	ગ્વાસીપેપર	એ-૪ સાઈઝ (૧X ૧૦૦ પેઇઝ)	આર્ડી/બેસ્ટ ક્વોલિટી	25	પેકેટ	169.11	4227.75
11	ગ્વાસીપેપર	એ-૩ સાઈઝ (૧X ૧૦૦ પેઇઝ)	આર્ડી/બેસ્ટ ક્વોલિટી	13	પેકેટ	349.50	4543.50
12	પેપર લીગલ સાઈઝ-ગ્રીન	ગ્રીન કલર (૧X ૧૦૦ પેઇઝ)	બિલ્ટ /જેકે/ચેલેન્જર	10	પેકેટ	102.49	1024.90
13	પેપર લીગલ સાઈઝ-ગ્રીન	ગ્રીન કલર (૧X ૫૦૦ પેઇઝ)	બિલ્ટ /જેકે/ચેલેન્જર	7	પેકેટ	422.78	2959.46
14	ખોટર રોલ 24"x45 Mtr	A1 Size -Super Quality -90+ gsm	ફાઈવસ્ટાર /બેસ્ટ ક્વોલિટી	2	પેકેટ	450.96	901.92
15	ખોટર રોલ 36"x45 Mtr	A0 Size- Super Quality -90+ gsm	ફાઈવસ્ટાર /બેસ્ટ ક્વોલિટી	2	પેકેટ	620.08	1240.16
16	કાબ્બન પેપર	બ્લુ કલર (૧X ૧૦૦ પેઇઝ)	કોરસ/મુનીક્ષ/કેમ્બીન	7	પેકેટ	161.42	1129.94
17	રેઝીટ શીટ	એ-૪ સાઈઝ વ્હાઈટ (૧X ૧૦૦ પેઇઝ)	બેસ્ટ ક્વોલિટી	9	પેકેટ	368.97	3320.73
18	રેઝીટ શીટ	એ-૪ સાઈઝ બ્લુ (૧X ૧૦૦ પેઇઝ)	બેસ્ટ ક્વોલિટી	9	પેકેટ	368.97	3320.73
19	સેપ્રેટર શીટ	એ-૪ સાઈઝ પેપર સેપ્રેટ માટે (૧X ૧૦૦ પેઇઝ)	બેસ્ટ ક્વોલિટી	17	પેકેટ	83.27	1415.59
20	વ્હાઈટ કવર	૮.૫"X ૪.૫" (Printing as per directed by University)	બેસ્ટ ક્વોલિટી	4000	નંગ	0.74	2960.00
21	વ્હાઈટ કવર	૧૧"X૫" (Printing as per directed by University)	બેસ્ટ ક્વોલિટી	1250	નંગ	0.85	1062.50
22	વ્હાઈટ વિન્ડો કવર	૧૧"X૫" (Printing as per directed by University)	બેસ્ટ ક્વોલિટી	1420	નંગ	0.91	1292.20
23	વ્હાઈટ કવર	૧૦"X૧૨" (Printing as per directed by University)	બેસ્ટ ક્વોલિટી	2400	નંગ	2.39	5736.00
24	વ્હાઈટ કવર	૧૬"X૬" (Printing as per directed by University)	બેસ્ટ ક્વોલિટી	400	નંગ	3.76	1504.00
25	બ્રાઉન કવર	૮.૫"X ૪.૫" બ્લેન્ક	બેસ્ટ ક્વોલિટી	500	નંગ	0.66	330.00
26	બ્રાઉન કવર	૧૧"X૫" બ્લેન્ક	બેસ્ટ ક્વોલિટી	1050	નંગ	0.85	892.50
27	ક્વોથ કવર ગ્રીન વિથ નેટ	૧૧"X૫" સાઈઝ	બેસ્ટ ક્વોલિટી	510	નંગ	2.39	1218.90
28	ક્વોથ કવર ગ્રીન વિથ નેટ	ગ્રીન ૭"X૧૨" સાઈઝ	બેસ્ટ ક્વોલિટી	310	નંગ	3.42	1060.20
29	ક્વોથ કવર ગ્રીન વિથ નેટ	ગ્રીન ૧૦"X૧૨" સાઈઝ	બેસ્ટ ક્વોલિટી	100	નંગ	3.76	376.00
30	ક્વોથ કવર વ્હાઈટ વિથ નેટ	ગ્રીન ૧૩"X૧૧" સાઈઝ-	બેસ્ટ ક્વોલિટી	235	નંગ	4.21	989.35
31	ક્વોથ કવર ગ્રીન વિથ નેટ	ગ્રીન ૧૩"X૧૧" સાઈઝ	બેસ્ટ ક્વોલિટી	535	નંગ	4.21	2252.35
32	ક્વોથ કવર ગ્રીન વિથ નેટ	ગ્રીન ૧૫"X૧૧" સાઈઝ	બેસ્ટ ક્વોલિટી	935	નંગ	5.24	4899.40
33	ક્વોથ કવર	ગ્રીન ૧૬"X૧૨" સાઈઝ	બેસ્ટ ક્વોલિટી	560	નંગ	5.69	3186.40
34	ગડર કવર ગ્રીન વિથ નેટ	A-૩ સાઈઝ ૨૦૦ નંગ જવાબવહી રાખવા માટે	બેસ્ટ ક્વોલિટી	400	નંગ	8.54	3416.00

ક્રમ નં.	સ્ટેશનરી/પેટી સ્ટોરની આઈટમ	વિગત	બ્રાન્ડ નેમ	અંદાજીત જથ્થો	યુનિટ	અંદાજિત ભાવ પ્રતિ નંગ/બોક્ષ/પેકેટ (આંકડામાં) ટ્રાન્સપોર્ટેશન સાથે અને તમામ ટેક્ષ અલગથી	કુલ રકમ
35	પ્લાસ્ટિક ફાઈલ - મીડીયમ	કામધેનુ યુનિવર્સિટીના લોગો, નામ, વિષય, ફાઈલ નં. પ્રિન્ટીંગ સાથે	solo/navneet/ITC	350	નંગ	11.62	4067.00
36	પ્લાસ્ટિક ફાઈલ- હેવી	કામધેનુ યુનિવર્સિટીના લોગો, નામ, વિષય, ફાઈલ નં. પ્રિન્ટીંગ સાથે	solo/navneet/ITC	300	નંગ	13.67	4101.00
37	ટુ-હોલ ફાઈલ /દોરો ફાઈલ	કામધેનુ યુનિવર્સિટીના લોગો, નામ, વિષય, ફાઈલ નં. પ્રિન્ટીંગ સાથે	બેસ્ટ ક્વોલિટી	660	નંગ	7.63	5035.80
38	સ્પ્રોંગ ફાઈલ	કામધેનુ યુનિવર્સિટીના લોગો, નામ, વિષય, ફાઈલ નં. પ્રિન્ટીંગ સાથે	solo/navneet/ITC	1377	નંગ	14.01	19291.77
39	સ્પ્રોંગ ફાઈલ -પ્લાસ્ટિક-ઓપેક/બ્લેક	કામધેનુ યુનિવર્સિટીના લોગો, નામ, વિષય, ફાઈલ નં. પ્રિન્ટીંગ સાથે	solo/navneet/ITC	200	નંગ	85.41	17082.00
40	સ્પ્રોંગ બોક્ષ ફાઈલ/ગડર ફાઈલ	કામધેનુ યુનિવર્સિટીના લોગો, નામ, વિષય, ફાઈલ નં. પ્રિન્ટીંગ સાથે	solo/navneet/ITC	355	નંગ	28.01	9943.55
41	બોક્ષ ફાઈલ	કામધેનુ યુનિવર્સિટીના લોગો, નામ, વિષય, ફાઈલ નં. પ્રિન્ટીંગ સાથે	solo/navneet/ITC	634	નંગ	37.58	23825.72
42	દાંડી ફાઈલ - મીડીયમ	કામધેનુ યુનિવર્સિટીના લોગો, નામ, વિષય, ફાઈલ નં. પ્રિન્ટીંગ સાથે	solo/navneet/ITC	144	નંગ	6.83	983.52
43	દાંડી ફાઈલ - હેવી	કામધેનુ યુનિવર્સિટીના લોગો, નામ, વિષય, ફાઈલ નં. પ્રિન્ટીંગ સાથે	solo/navneet/ITC	287	નંગ	11.39	3268.93
44	પોટે ફોલિયો/પૂઠીયા	પૂઠીયા - બે દોરો	બેસ્ટ ક્વોલિટી	485	નંગ	14.01	6794.85
45	પોટે ફોલિયો	ત્રણ દોરો ફાઈલ ટાઇપ	બેસ્ટ ક્વોલિટી	130	નંગ	23.35	3035.50
46	હિસ્ટ્રીશીટ બુક	૧૦૦ પેઇઝ ગુજરાત સરકારશ્રી દ્વારા માન્ય ફોરમેટ અનુસાર	બેસ્ટ ક્વોલિટી	5	નંગ	159.43	797.15
47	મેજરમેન્ટ બુક	૧૦૦ પેઇઝ ગુજરાત સરકારશ્રી દ્વારા માન્ય ફોરમેટ અનુસાર	બેસ્ટ ક્વોલિટી	5	નંગ	165.13	825.65
48	સ્થાનિક ટપાલ બુક	૧૦૦ પેઇઝ ગુજરાત સરકારશ્રી દ્વારા માન્ય ફોરમેટ અનુસાર	બેસ્ટ ક્વોલિટી	10	નંગ	88.83	888.30
49	સ્ટેનો બુક	૧૦૦ પેઇઝ	બેસ્ટ ક્વોલિટી	57	નંગ	23.35	1330.95
50	ચલણ બુક	ટ્રિપલિકેટ લેયર	નમંદા/બેસ્ટ ક્વોલિટી	1	નંગ	99.08	99.08
51	નોટબુક-શીટ	૧૮૦ પેઇઝ સિંગલ લાઈનર- ફૂલસ્કેપ સાઈઝ	ક્લાસમેટ/ITC	5	નંગ	84.27	421.35
52	નોટ પેડ/રાઇટીંગ પેડ	૧૦ પેઇઝ	ગાલા/બેસ્ટ ક્વોલિટી	2320	નંગ	6.83	15845.60
53	નોટ પેડ/રાઇટીંગ પેડ	૨૦ પેઇઝ	ગાલા/બેસ્ટ ક્વોલિટી	500	નંગ	9.79	4895.00
54	નોટ પેડ/રાઇટીંગ પેડ	૪૦ પેઇઝ	ગાલા/બેસ્ટ ક્વોલિટી	30	નંગ	18.90	567.00
55	રોજસ્ટર - મીડીયમ	૮"X૧૩" સાઈઝ ૫૮ gsm હાઈ બાઈન્ડ (1 Quire)	વિઝન/પ્રાઈમ/બેસ્ટ ક્વોલિટી	18	નંગ	33.03	594.54
56	રોજસ્ટર - હેવી	૮"X૧૩" સાઈઝ ૫૮ gsm હાઈ બાઈન્ડ (1 Quire)	વિઝન/પ્રાઈમ/બેસ્ટ ક્વોલિટી	55	નંગ	42.14	2317.70
57	રોજસ્ટર - મીડીયમ	૮"X૧૩" સાઈઝ ૫૮ gsm હાઈ બાઈન્ડ (2 Quire)	વિઝન/પ્રાઈમ/બેસ્ટ ક્વોલિટી	18	નંગ	51.25	922.50
58	રોજસ્ટર - હેવી	૮"X૧૩" સાઈઝ ૫૮ gsm હાઈ બાઈન્ડ (2 Quire)	વિઝન/પ્રાઈમ/બેસ્ટ ક્વોલિટી	78	નંગ	62.63	4885.14
59	રોજસ્ટર - મીડીયમ	૮"X૧૩" સાઈઝ ૫૮ gsm હાઈ બાઈન્ડ (3 Quire)	વિઝન/પ્રાઈમ/બેસ્ટ ક્વોલિટી	14	નંગ	75.16	1052.24
60	રોજસ્ટર - હેવી	૮"X૧૩" સાઈઝ ૫૮ gsm હાઈ બાઈન્ડ (3 Quire)	વિઝન/પ્રાઈમ/બેસ્ટ ક્વોલિટી	75	નંગ	85.41	6405.75
61	રોજસ્ટર - હેવી	૮"X૧૩" સાઈઝ ૫૮ gsm હાઈ બાઈન્ડ (4 Quire)	વિઝન/પ્રાઈમ/બેસ્ટ ક્વોલિટી	8	નંગ	108.19	865.52

ક્રમ નં.	સ્ટેશનરી/પેટી સ્ટોરની આઈટમ	વિગત	બ્રાન્ડ નેમ	અંદાજિત જથ્થો	યુનિટ	અંદાજિત ભાવ પ્રતિ નંગ/બોક્ષ/પેકેટ (આંકડામાં) ટ્રાન્સપોર્ટેશન સાથે અને તમામ ટેક્ષ અલગથી	કુલ રકમ
62	રજિસ્ટર	૮"X૧૩" સાઈઝ ૫૮ gsm હાઈ બાઈન્ડ (6 Quire)	વિઝન/પ્રાઈમ/બેસ્ટ ક્વોલિટી	1	નંગ	170.82	170.82
63	રજિસ્ટર	ઇનવર્ડ- પાકા લાલ પૂઠા ૪ કવા.	વંશ/ધવલ/વિઝન/બેસ્ટ ક્વોલિટી	6	નંગ	337.08	2022.48
64	રજિસ્ટર	આઉટવર્ડ- પાકા લાલ પૂઠા ૪ કવા.	વંશ/ધવલ/વિઝન/બેસ્ટ ક્વોલિટી	6	નંગ	337.08	2022.48
65	રજિસ્ટર	ઇનવર્ડ- પાકા લાલ પૂઠા ૬ કવા.	વંશ/ધવલ/વિઝન/બેસ્ટ ક્વોલિટી	2	નંગ	506.77	1013.54
66	રજિસ્ટર	આઉટવર્ડ- પાકા લાલ પૂઠા ૬ કવા.	વંશ/ધવલ/વિઝન/બેસ્ટ ક્વોલિટી	2	નંગ	506.77	1013.54
67	રજિસ્ટર	ઇનવર્ડ- પાકા લાલ પૂઠા ૮ કવા.	વંશ/ધવલ/વિઝન/બેસ્ટ ક્વોલિટી	7	નંગ	677.59	4743.13
68	રજિસ્ટર	આઉટવર્ડ- પાકા લાલ પૂઠા ૮ કવા.	વંશ/ધવલ/વિઝન/બેસ્ટ ક્વોલિટી	2	નંગ	677.59	1355.18
69	રજિસ્ટર	હાજરી - લાઝ સાઈઝ	વિઝન/પ્રાઈમ/બેસ્ટ ક્વોલિટી	2	નંગ	142.35	284.70
70	કેશ બુક/રોજમેળ રજિસ્ટર	૮X૧૩" સાઈઝ ૫૮ gsm હાઈ બાઈન્ડ (૪ Quire)	વંશ/ધવલ/વિઝન/બેસ્ટ ક્વોલિટી	28	નંગ	341.64	9565.92
71	કેશ બુક/રોજમેળ રજિસ્ટર	૮X૧૩" સાઈઝ ૫૮ gsm હાઈ બાઈન્ડ (6 Quire)	વંશ/ધવલ/વિઝન/બેસ્ટ ક્વોલિટી	6	નંગ	506.77	3040.62
72	ટેલફોન ડાયરી	૨૦૦ પેઇઝ	બેસ્ટ ક્વોલિટી	3	નંગ	186.76	560.28
73	સ્પાઈરલ ડાયરી	૧૦૦ પેઇઝ	બેસ્ટ ક્વોલિટી	5	નંગ	45.55	227.75
74	સ્પાઈરલ ડાયરી	૨૦૦ પેઇઝ	બેસ્ટ ક્વોલિટી	5	નંગ	136.66	683.30
75	સી. એલ. કાર્ડ	એ-૪ સાઈઝ	બેસ્ટ ક્વોલિટી	16	નંગ	2.85	45.60
76	ખાનર	મથલી એ-૩ સાઈઝ	બેસ્ટ ક્વોલિટી	6	નંગ	327.97	1967.82
77	બાઈન્ડર ક્લીપ	૧૮mm	બેસ્ટ ક્વોલિટી	20	પેકેટ	18.22	364.40
78	બાઈન્ડર ક્લીપ	૨૫mm	બેસ્ટ ક્વોલિટી	14	પેકેટ	20.50	287.00
79	બાઈન્ડર ક્લીપ	૩૨mm	બેસ્ટ ક્વોલિટી	10	પેકેટ	28.47	284.70
80	બાઈન્ડર ક્લીપ	૪૧mm	બેસ્ટ ક્વોલિટી	8	પેકેટ	50.11	400.88
81	બાઈન્ડર ક્લીપ	૫૧mm	બેસ્ટ ક્વોલિટી	3	પેકેટ	76.30	228.90
82	ટો પોન ડબ્બી	ટોકણી ટાઇપ	કાંગારુ/મ્યુનીક્ષ/ઝીબ્રા/કાન્સુઈ	69	પેકેટ	33.03	2279.07
83	મેગ્નેટિક પોન ક્લીપ ડસ્પેન્સર	ટો પોન/યુપોન રાખી શકાય તેવી ડબ્બી	કાંગારુ/મ્યુનીક્ષ/ઝીબ્રા/કાન્સુઈ	31	નંગ	18.79	582.49
84	યુ પોન ક્લર ડબ્બી	પોવોસી કોટેડ	કાંગારુ/મ્યુનીક્ષ/ઝીબ્રા/કાન્સુઈ	65	પેકેટ	23.35	1517.75
85	યુ પોન સ્ટોલ ડબ્બી	સ્ટોલ	કાંગારુ/મ્યુનીક્ષ/ઝીબ્રા/કાન્સુઈ	34	પેકેટ	9.68	329.12
86	સોફ્ટ બોર્ડ પોન ડબ્બી	ખાસ્ટિક કોટેડ	કાંગારુ/મ્યુનીક્ષ/ઝીબ્રા/કાન્સુઈ	54	પેકેટ	23.91	1291.14
87	પોસ્ટ ઇટ પેડ/સ્ટોકી નોટ/ફલેગ	નાની સાઈઝ ખાસ્ટિક મલ્ટી ક્લર	હૈમલ્ટન/ કેમ્બીન/ઝેન	110	પેકેટ	37.58	4133.80

ક્રમ નં.	સ્ટેશનરી/પેટી સ્ટોરની આઈટમ	વિગત	બ્રાન્ડ નેમ	અંદાજીત જથ્થો	યુનિટ	અંદાજિત ભાવ પ્રતિ નંગ/બોક્ષ/પેકેટ (આંકડામાં) ટ્રાન્સપોઝિશન સાથે અને તમામ ટેક્ષ અલગથી	કુલ રકમ
88	પોસ્ટ ઇટ પેડ/સ્ટોકી નોટ/ફલેગ	નાની સાઈઝ મલ્ટી કલર	હેમિલ્ટન/કેમ્બીન/ઝેન	185	પેકેટ	18.79	3476.15
89	પોસ્ટ ઇટ પેડ/સ્ટોકી નોટ/ફલેગ	મોટી સાઈઝ મલ્ટી કલર	હેમિલ્ટન/કેમ્બીન/ઝેન	149	પેકેટ	23.35	3479.15
90	પોસ્ટ ઇટ પેડ/સ્ટોકી નોટ/ફલેગ	નાની સાઈઝ યલો કલર	હેમિલ્ટન/કેમ્બીન/ઝેન	33	પેકેટ	15.37	507.21
91	પોસ્ટ ઇટ પેડ/સ્ટોકી નોટ/ફલેગ	મોટી સાઈઝ યલો કલર	હેમિલ્ટન/કેમ્બીન/ઝેન	15	પેકેટ	23.35	350.25
92	પેન્સલ	એચબી ૧ X ૧૦ નંગ	અપ્સરા/DOMS	342	પેકેટ	45.10	15424.20
93	શાપેનર	હેવી	અપ્સરા/નટરાજ/કેમલ	193	નંગ	5.01	966.93
94	ઇરેઝર	હેવી	અપ્સરા/નટરાજ/કેમલ/DOMS	318	નંગ	3.07	976.26
95	પેપરવેઇટ	સ્ટીલ	બેસ્ટ ક્વોલિટી	18	નંગ	56.37	1014.66
96	રબ્બર રોંગ	૨" સાઈઝ	બેસ્ટ ક્વોલિટી	21	કિલો	204.98	4304.58
97	રબ્બર રોંગ	૪" સાઈઝ	બેસ્ટ ક્વોલિટી	7	કિલો	227.76	1594.32
98	રબ્બર રોંગ	૮" સાઈઝ	બેસ્ટ ક્વોલિટી	6	કિલો	250.54	1503.24
99	સ્કેલ	સ્ટીલ ૧૨" સાઈઝ	ઇલોરા/બેસ્ટ ક્વોલિટી	60	નંગ	30.18	1810.80
100	સ્કેલ	પ્લાસ્ટિક ૧૨" સાઈઝ	અપ્સરા/નટરાજ/કેમલ	6	નંગ	10.25	61.50
101	પંચ મશીન	સિંગલ હોલ FP-20	કાંગારુ	1	નંગ	56.37	56.37
102	પંચ મશીન	સ્મોલ DP-480	કાંગારુ	19	નંગ	70.04	1330.76
103	પંચ મશીન	બીગ DP-600	કાંગારુ	27	નંગ	150.32	4058.64
104	સ્ટેપલર	સ્મોલ HD-10	કાંગારુ	72	નંગ	28.47	2049.84
105	સ્ટેપલર	બીગ HP-45	કાંગારુ	20	નંગ	185.62	3712.40
106	સ્ટેપલર પોન	સ્મોલ ન-૧૦	કાંગારુ	259	પેકેટ	4.84	1253.56
107	સ્ટેપલર પોન	બીગ ૨૪/૬	કાંગારુ	106	પેકેટ	10.82	1146.92
108	સ્ટેપલર પોન	બીગ ૨૪/૧૦	કાંગારુ	10	પેકેટ	24.60	246.00
109	સ્ટેપલર પોન	હેવી ૨૩/૧૭	કાંગારુ	5	પેકેટ	33.03	165.15
110	સ્ટેપલર પોન	હેવી ૨૩/૧૩	કાંગારુ	20	પેકેટ	31.32	626.40
111	સેલોટેપ	૦.૫" ટ્રાન્સપરન્ટ ૬૦ મીટર	કાન્સુઈ/મલ્ટીપેક/સેલો	32	નંગ	9.68	309.76
112	સેલોટેપ	૧" ટ્રાન્સપરન્ટ ૬૦ મીટર	કાન્સુઈ/મલ્ટીપેક/સેલો	136	નંગ	18.79	2555.44
113	સેલોટેપ	૨" ટ્રાન્સપરન્ટ ૬૦ મીટર	કાન્સુઈ/મલ્ટીપેક/સેલો	79	નંગ	37.58	2968.82
114	સેલોટેપ	૨" બ્રાઉન ૬૦ મીટર	કાન્સુઈ/મલ્ટીપેક/સેલો	31	નંગ	37.58	1164.98
115	સેલોટેપ	૨" બ્લુ ૬૦ મીટર	કાન્સુઈ/મલ્ટીપેક/સેલો	25	નંગ	37.58	939.50
116	ટુ-વે ટેપ	૦.૫"-૧" ડબલ સાઇડ કોટેડ વિથ ગમ પ્લાસ્ટિક રેડ/ટ્રાન્સપરન્ટ બીગ સાઈઝ	બેસ્ટ ક્વોલિટી	2	નંગ	281.00	562.00
117	સેલોટેપ ડિસ્પેન્સર/કટર	મોડીયમ સાઈઝ ૧" સેલોટેપ માટે	કાંગારુ/ઓમેગા	10	નંગ	70.61	706.10
118	સ્ટેપલર પોન ડિસ્પેન્સર/રોમુવર નં. - SR-૧૦૦	પેપર બન્યમાંથી પોન કાઢવા માટે SR-100	કાંગારુ	8	નંગ	42.14	337.12
119	સ્ટેપલર પોન ડિસ્પેન્સર/રોમુવર	પેપર બન્યમાંથી પોન કાઢવા માટે- SR-500	કાંગારુ	23	નંગ	130.96	3012.08
120	પાવર સેલ	AA સાઈઝ	ડ્યુરા/બેસ્ટ ક્વોલિટી	150	નંગ	31.32	4698.00
121	પાવર સેલ	AAA સાઈઝ	ડ્યુરા/બેસ્ટ ક્વોલિટી	89	નંગ	31.32	2787.48
122	બેટરી	૯ વોટ	બેસ્ટ ક્વોલિટી	2	નંગ	30.00	60.00
123	સીઝર	સ્મોલ સાઈઝ	કાંગારુ/મ્યુનીક્ષ	10	નંગ	39.86	398.60
124	સીઝર	મોડીયમ સાઈઝ	કાંગારુ/મ્યુનીક્ષ	8	નંગ	74.02	592.16

ક્રમ નં.	સ્ટેશનરી/પેટી સ્ટોરની આઈટમ	વિગત	બ્રાન્ડ નેમ	અંદાજિત જથ્થો	યુનિટ	અંદાજિત ભાવ પ્રતિ નંગ/બોક્ષ/પેકેટ (આંકડામાં) ટ્રાન્સપોઝિશન સાથે અને તમામ ટેક્ષ અલગથી	કુલ રકમ
125	સીઝર	બોગ સાઈઝ	કોગારુ/મ્યુનીક્ષ	24	નંગ	96.80	2323.20
126	નેમ પ્લેટ	૧૦" સાઈઝ ટુ સાઈડ ઇન્સ્ટેર ટ્રાન્સપરન્ટ	બેસ્ટ ક્વોલિટી	10	નંગ	45.55	455.50
127	નેમ પ્લેટ	૧૫" સાઈઝ ટુ સાઈડ ઇન્સ્ટેર ટ્રાન્સપરન્ટ	બેસ્ટ ક્વોલિટી	5	નંગ	53.52	267.60
128	ઇન્ડક્સ	૧-૧૦ પેઇઝ નંબર	બેસ્ટ ક્વોલિટી	70	નંગ	37.58	2630.60
129	ઇન્ડક્સ	૧-૨૦ પેઇઝ નંબર	બેસ્ટ ક્વોલિટી	230	નંગ	75.16	17286.80
130	ઇન્ડક્સ	૧-૩૦ પેઇઝ નંબર	બેસ્ટ ક્વોલિટી	100	નંગ	120.00	12000.00
131	CD વિથ કવર	બ્લેન્ક	ફોન્ટેક/સોની	305	નંગ	13.10	3995.50
132	DVD વિથ કવર	બ્લેન્ક	ફોન્ટેક/સોની	331	નંગ	17.08	5653.48
133	CD પાઉચ/આલ્બમ	લેધર કવર વિથ ચેઈન ૫૦ CD માટે	બેસ્ટ ક્વોલિટી	3	નંગ	115.02	345.06
134	CD પાઉચ/આલ્બમ	લેધર કવર વિથ ચેઈન ૧૦૦ CD માટે	બેસ્ટ ક્વોલિટી	3	નંગ	156.02	468.06
135	પેપર કાર્ટોનિંગ સ્પેજ કપ / પેડ	પેપર ગણવા માટે ભેજ વાળા સ્પેજ વાળી ડબ્બી	બેસ્ટ ક્વોલિટી	3	નંગ	8.20	24.60
136	સિંગલ હૂક હેન્ગર	કેલેન્ડર લટકાવવા માટે	બેસ્ટ ક્વોલિટી	12	નંગ	8.20	98.40
137	ફેવી સ્ટોક	૮ ગ્રામ	ફેવિકોલ/પોડોલાઇટ	70	નંગ	21.07	1474.90
138	ફેવી સ્ટોક	૧૫ ગ્રામ	ફેવિકોલ/પોડોલાઇટ	107	નંગ	33.71	3606.97
139	ફેવી સ્ટોક	૨૨ ગ્રામ	ફેવિકોલ/પોડોલાઇટ	165	નંગ	42.14	6953.10
140	ફેવી ક્વિક	૧૦ ml	ફેવિકોલ/પોડોલાઇટ	10	નંગ	23.35	233.50
141	ફેવી બોન્ડ	૧૦૦ ml - બેનર ચીપકાવવા માટે	ફેવિકોલ/પોડોલાઇટ	1	નંગ	42.14	42.14
142	ફેવી સ્ક્રીનીંગ ટ્યુબ	૧૦૦ ગ્રામ	ફેવિકોલ/પોડોલાઇટ	5	નંગ	46.69	233.45
143	ફેવી ગમ	૨૦૦ ml	ફેવિકોલ/પોડોલાઇટ	12	નંગ	37.58	450.96
144	ગુદર	૧૫૦ ml	કેમલ/કેમ્બીન/બેસ્ટ ક્વોલિટી	24	નંગ	28.01	672.24
145	ગુદર	૩૦૦ ml	કેમલ/કેમ્બીન/બેસ્ટ ક્વોલિટી	50	નંગ	42.02	2101.00
146	ગુદર	700 ml	કેમલ/કેમ્બીન/બેસ્ટ ક્વોલિટી	8	નંગ	56.03	448.24
147	કટર	સ્મોલ	નંટરાજ/બેસ્ટ ક્વોલિટી	31	નંગ	7.97	247.07
148	કટર	બોગ	નંટરાજ/બેસ્ટ ક્વોલિટી	58	નંગ	23.35	1354.30
149	કટર બ્લેડ	સ્મોલ	નંટરાજ/બેસ્ટ ક્વોલિટી	2	પેકેટ	2.85	5.70
150	કટર બ્લેડ	બોગ	નંટરાજ/બેસ્ટ ક્વોલિટી	7	પેકેટ	4.78	33.46
151	આઈ કાર્ડ હોલ્ડર	પ્લાસ્ટિક વિથ પીન	બેસ્ટ ક્વોલિટી	20	નંગ	5.12	102.40
152	આઈ કાર્ડ દોરી પ્રિન્ટિંગ સાથે	મોડીયમ બ્લુ કલર	બેસ્ટ ક્વોલિટી	20	નંગ	5.12	102.40
153	આઈ કાર્ડ દોરી પ્રિન્ટિંગ સાથે	હેવી બ્લુ/વ્હાઈટ કલર	બેસ્ટ ક્વોલિટી	50	નંગ	20.50	1025.00
154	રોબોન	ગોફ્ટ પોર્કિંગ માટે	બેસ્ટ ક્વોલિટી	12	નંગ	74.71	896.52
155	ગોફ્ટ પેપર	મલ્ટી કલર	બેસ્ટ ક્વોલિટી	110	નંગ	4.67	513.70
156	પ્લાસ્ટિક બોક્સ-મોડીયમ	સ્ટેમ્પ પેડ રાખવા માટે	બેસ્ટ ક્વોલિટી	6	નંગ	41.00	246.00
157	પ્લાસ્ટિક બોક્સ-હેવી	ટેબલ સ્ટેશનરી રાખવા માટે	બેસ્ટ ક્વોલિટી	3	નંગ	74.02	222.06
158	ફાઇલ ટ્રે -૧ ખાના A-૩ સાઈઝ	પ્લાસ્ટિક	બેસ્ટ ક્વોલિટી	2	નંગ	74.02	148.04
159	ફિચેન	ઇન્સ્ટે ટેગ - પ્લાસ્ટિક	બેસ્ટ ક્વોલિટી	10	નંગ	4.10	41.00
160	સ્ટેમ્પ પેડ	રેડ કલર	અશોકા/સુપ્રીમ	16	નંગ	23.35	373.60
161	સ્ટેમ્પ પેડ	બ્લુ કલર	અશોકા/સુપ્રીમ	30	નંગ	23.35	700.50
162	સ્ટેમ્પ પેડ ઇન્ક	રેડ કલર ૧૧૦ ml	અશોકા/સુપ્રીમ	7	નંગ	37.58	263.06
163	સ્ટેમ્પ પેડ ઇન્ક	બ્લુ કલર ૧૧૦ ml	અશોકા/સુપ્રીમ	11	નંગ	37.58	413.38

ક્રમ નં.	સ્ટેશનરી/પેટી સ્ટોરની આઈટમ	વિગત	બ્રાન્ડ નેમ	અંદાજીત જથ્થો	યુનિટ	અંદાજિત ભાવ પ્રતિ નંગ/બોક્ષ/પેકેટ (આંકડામાં) ટ્રાન્સપોઝિશન સાથે અને તમામ ટેક્ષ અલગથી	કુલ રકમ
164	ટેગ /ફાઈલ દારો	રેડ મોડીયમ સાઈઝ ૧ x ૫ બંડલ	બેસ્ટ ક્વોલિટી	72	પેકેટ	33.03	2378.16
165	ટેગ /ફાઈલ દારો	વ્હાઈટ લોગ સાઈઝ ૧ બંડલ	બેસ્ટ ક્વોલિટી	53	પેકેટ	37.01	1961.53
166	ટેગ /ફાઈલ દારો	ગ્રીન લોગ સાઈઝ ૧ બંડલ	બેસ્ટ ક્વોલિટી	22	પેકેટ	37.01	814.22
167	મિણાયા દારો	વ્હાઈટ લોગ સાઈઝ ૧ બંડલ	બેસ્ટ ક્વોલિટી	85	પેકેટ	23.35	1984.75
168	સેફ્ટી પોન	સ્ટીલ/પોલિથેન ૧ x ૧૦ નંગ, ૨" સાઈઝ	બેસ્ટ ક્વોલિટી	125	પેકેટ	1.71	213.75
169	ડસ્ટર	પ્લાસ્ટિક - વ્હાઈટ બોર્ડ યુઝ	બેસ્ટ ક્વોલિટી	31	નંગ	45.00	1395.00
170	ડસ્ટર	વૂડન - વ્હાઈટ બોર્ડ યુઝ/બ્લેક બોર્ડ યુઝ	બેસ્ટ ક્વોલિટી	40	નંગ	39.90	1596.00
171	ડસ્ટવેસ ચોક	બોર્ડ પર લખાણ માટે (1X 100)	બેસ્ટ ક્વોલિટી	70	પેકેટ	46.69	3268.30
172	સ્ક્રૂ ડાઈવર/પેચીયુ	સ્ટીલ	બેસ્ટ ક્વોલિટી	3	નંગ	50.11	150.33
173	પ્લાસ્ટિક ફોલ્ડર	સિંગલ સાઈઝ ઓપન વિથ પેચ ૧ x ૫૦ નંગ	સોલો/બેસ્ટ ક્વોલિટી	325	નંગ	3.07	997.75
174	L-ફોલ્ડર	ટુ સાઈઝ ઓપન ૧ x ૨૦ નંગ	સોલો/બેસ્ટ ક્વોલિટી	1030	નંગ	8.54	8796.20
175	બટન ફોલ્ડર- નોમલ	પ્લાસ્ટિક	બેસ્ટ ક્વોલિટી	155	નંગ	11.39	1765.45
176	બટન ફોલ્ડર- મોડીયમ	પ્લાસ્ટિક	બેસ્ટ ક્વોલિટી	240	નંગ	12.53	3007.20
177	બટન ફોલ્ડર- હેવી	પ્લાસ્ટિક	બેસ્ટ ક્વોલિટી	317	નંગ	25.05	7940.85
178	ટોસ્યુ પેપર	વ્હાઈટ	મારુતિ/પ્રીમિયર	13	પેકેટ	33.03	429.39
179	કેલ્ક્યુલેટર	૫૧૨ નં/સમકક્ષ	સીટોઝન/કેસીઓ	11	નંગ	421.36	4634.96
180	કેલ્ક્યુલેટર	૫૫૫ નં/સમકક્ષ	સીટોઝન/કેસીઓ	13	નંગ	350.75	4559.75
181	કેલ્ક્યુલેટર	Mj-120D/સમકક્ષ	કેસીઓ	17	નંગ	421.36	7163.12
182	સ્કેચ પેન	૧X ૧૨ નંગ - મલ્ટી કલર	કેમ્લીન/કેચોન	34	પેકેટ	22.21	755.14
183	વ્હાઈટનર પેન	ફોર કરેકશન	સેલો/કેમલ/કેમ્લીન	89	નંગ	25.05	2229.45
184	કરેકશન ટેપ	ફોર કરેકશન 5-8 mtr	બેસ્ટ ક્વોલિટી	16	નંગ	75.00	1200.00
185	માર્કર પેન	CD માર્કર- બ્લેક/રેડ/બ્લુ	સેલો/કેમલ/કેમ્લીન	81	નંગ	9.11	737.91
186	બોર્ડ માર્કર પેન	વ્હાઈટ/બ્લુ/રેડ/બ્લેક	સેલો/કેમલ/કેમ્લીન	85	નંગ	20.04	1703.40
187	હાઇ લાઇટર પેન	ફ્લુરોસેન્ટ કલર	સેલો/ફેબર કેસ્ટલ/લક્ષર	109	નંગ	20.04	2184.36
188	પરમેનેન્ટ માર્કર પેન	બ્લેક/રેડ/બ્લુ કલર	સેલો/કેમલ/કેમ્લીન/લક્ષર	62	નંગ	16.51	1023.62
189	પેઈન્ટ માર્કર પેન	બ્લેક/વ્હાઈટ કલર	સેલો/કેમલ/કેમ્લીન	5	નંગ	60.36	301.80
190	બોલપેન	યુઝ & થ્રો બ્લેક,રેડ, બ્લુ	સેલો/રેનોલ્ડ/ફ્લેર/બેસ્ટ ક્વોલિટી	2300	નંગ	3.07	7061.00
191	બોલપેન	વિથ ગ્રીપર બ્લેક,રેડ, બ્લુ કોન્ફરન્સ/મીટીંગ માટે	સેલો/રેનોલ્ડ/ફ્લેર	290	નંગ	5.12	1484.80
192	રિફિલ	વિથ ગ્રીપર બ્લેક,રેડ, બ્લુ કોન્ફરન્સ/મીટીંગ માટે	સેલો/રેનોલ્ડ/ફ્લેર	40	નંગ	3.64	145.60
193	બોલપેન	બટરફ્લો બ્લેક,રેડ, બ્લુ	સેલો/રેનોલ્ડ/ફ્લેર	475	નંગ	10.25	4868.75
194	રિફિલ	બટરફ્લો બ્લેક,રેડ, બ્લુ	સેલો/રેનોલ્ડ/ફ્લેર	20	નંગ	5.12	102.40
195	બોલપેન	પાઈલાટ 0-5, V-5 બ્લેક,રેડ, બ્લુ	લક્ષર	43	નંગ	40.09	1723.87
196	બોલપેન	આઈ-રોવર/જેલ બ્લેક,રેડ, બ્લુ	યુનીબોલ	39	નંગ	60.13	2345.07
197	મેઝરમેન્ટ ટેપ	૫ મીટર	બેસ્ટ ક્વોલિટી	1	નંગ	102.49	102.49
		Petty store /Consumable					
198	સોલીન્ડરીકલ લોક	હેવી - લીવર સેટ સ્ટેનલેસ સ્ટીલ	ગોદરેજ	5	નંગ	831.32	4156.60
199	કાપડ/માદરપાટ/દફતર બંધન	૧ મીટર ફાઈલ પેકિંગ માટે -ઓફ વ્હાઈટ કલર	બેસ્ટ ક્વોલિટી	435	મીટર	27.90	12136.50
200	સ્ટેપલર	હેવી HD-23S24	કાંગારુ	1	નંગ	1867.63	1867.63

ક્રમ નં.	સ્ટેશનરી/પેટી સ્ટોરની આઈટમ	વિગત	બ્રાન્ડ નેમ	અંદાજીત જથ્થો	યુનિટ	અંદાજિત ભાવ પ્રતિ નંગ/બોક્ષ/પેકેટ (આંકડામાં) ટ્રાન્સપોઝિશન સાથે અને તમામ ટેક્ષ અલગથી	કુલ રકમ
201	ટુ હોલ પપ	હેવી DP -800	કાગારું	1	નંગ	985.06	985.06
202	વેલ્વેટ કાપડ	રેડ & મરુન કલર	બેસ્ટ ક્વોલિટી	4	મીટર	81.42	325.68
203	ડસ્ટબિન	સ્ટીલ - મોડીયમ પ લીટર	બેસ્ટ ક્વોલિટી	6	નંગ	370.11	2220.66
204	ટો કોસ્ટર	સ્ટીલ કોટેડ પ્લાસ્ટિક	બેસ્ટ ક્વોલિટી	1	નંગ	74.02	74.02
205	વીઝીટોંગ કાર્ડ હોલ્ડર	મોડીયમ રપ૦ કાર્ડ માટે	બેસ્ટ ક્વોલિટી	5	નંગ	62.63	313.15
206	વીઝીટોંગ કાર્ડ હોલ્ડર	મોડીયમ ૫૦૦ કાર્ડ માટે	બેસ્ટ ક્વોલિટી	2	નંગ	125.27	250.54
207	નેપકીન	વ્હાઈટ - નાના	જે. જે./બેસ્ટ ક્વોલિટી	29	નંગ	37.58	1089.82
208	નેપકીન	વ્હાઈટ - મોટા	જે. જે./બેસ્ટ ક્વોલિટી	39	નંગ	59.22	2309.58
209	નેપકીન	કલર - મોટા	જે. જે./બેસ્ટ ક્વોલિટી	10	નંગ	59.22	592.20
210	ટાવેલ નેપકીન	વ્હાઈટ	જે. જે./બેસ્ટ ક્વોલિટી	2	નંગ	273.31	546.62
211	પેન સ્ટેન્ડ	પ્લાસ્ટિક	આમેગા/સાલો	7	નંગ	125.27	876.89
212	પેન સ્ટેન્ડ	વુડન	આમેગા/સાલો	6	નંગ	204.98	1229.88
213	માઉસ	વાયરલેસ	ડેલ/લેનેવો	1	નંગ	740.22	740.22
214	માઉસ	વિથ વાયર યુએસબી પોર્ટ	ડેલ/લેનેવો	1	નંગ	398.58	398.58
215	કી-બોર્ડ	વાયરલેસ	ડેલ/લેનેવો	1	નંગ	2095.39	2095.39
216	કી-બોર્ડ	વિથ વાયર યુએસબી પોર્ટ	ડેલ/લેનેવો	1	નંગ	495.38	495.38
217	માઉસ પેડ	સોફ્ટ વુલન /પ્લાસ્ટીક લેમિનેટેડ	બેસ્ટ ક્વોલિટી	26	નંગ	37.58	977.08
218	દોવાલ ઘડિયાળ	એનાલોગ/ન્યુમેરિક	અજંતા	5	નંગ	330.25	1651.25
219	ટોચ વિથ સેલ	મોડીયમ સાઈઝ	એવરેડી	1	નંગ	143.49	143.49
220	વોટરજગ	૫ લીટર	મિલ્ટન/સેલો	2	નંગ	341.64	683.28
221	વોટરજગ	20 લીટર	મિલ્ટન/સેલો	2	નંગ	626.34	1252.68
222	અમ્બ્રેલા-છત્રી	મોડીયમ સાઈઝ	બેસ્ટ ક્વોલિટી	1	નંગ	250.54	250.54
223	અમ્બ્રેલા-છત્રી	હેવી સાઈઝ	બેસ્ટ ક્વોલિટી	1	નંગ	364.42	364.42
224	તાળુ -લોક	હેવી સાઈઝ ૭ લીવર ૩ ચાવી સાથે	બેસ્ટ ક્વોલિટી/ગોદરેજ	8	નંગ	96.80	774.40
225	તાળુ રીંગ લોક	હેવી સાઈઝ ૭ લીવર ૩ ચાવી સાથે	બેસ્ટ ક્વોલિટી/ગોદરેજ	5	નંગ	187.90	939.50
226	ડોરમેટ-પગલૂછણિયું	મોડીયમ સાઈઝ ૨ x ૧.૫ ફુટ સાઈઝ	બેસ્ટ ક્વોલિટી	2	નંગ	239.15	478.30
227	ડોરમેટ-પગલૂછણિયું	હેવી સાઈઝ ૩ x ૨ ફુટ સાઈઝ	બેસ્ટ ક્વોલિટી	2	નંગ	673.03	1346.06
228	સોફ્ટ બોર્ડ	૨ x ૧.૫ ફુટ સાઈઝ	હકીમ/ બેસ્ટ ક્વોલિટી	1	નંગ	327.97	327.97
229	નોટીસ બોર્ડ	૨ x ૧.૫ ફુટ સાઈઝ	હકીમ/ બેસ્ટ ક્વોલિટી	1	નંગ	290.39	290.39
230	કી-સ્ટેન્ડ બોક્સ ટાઇપ લોકવાળું	૧.૫ x ૧.૫ ફુટ સાઈઝ ૧૫-૨૦ ચાવી માટે	અલ્કોસાઈન/ બેસ્ટ ક્વોલિટી	1	નંગ	1873.33	1873.33
231	મેગેઝીન સ્ટેન્ડ	પ્લાસ્ટિક	બેસ્ટ ક્વોલિટી	5	નંગ	398.58	1992.90
232	મેગેઝીન ફાઇલ રેક	મેટલ	બેસ્ટ ક્વોલિટી	5	નંગ	3758.04	18790.20
233	બુક પબ્લીકેશન રેક	મેટલ 480 mm X 1360 mm X 375 mm	બેસ્ટ ક્વોલિટી	2	નંગ	3758.04	7516.08
234	બેલ	કોર્ડલેસ વિથ પાવર સપ્લાઈ	બેસ્ટ ક્વોલિટી	9	નંગ	284.70	2562.30
235	સ્પાઈક ગાર્ડ	૫ મીટર	બેસ્ટ ક્વોલિટી	5	નંગ	204.98	1024.90
236	પ્રિ-ઇન્ક સ્ટેમ્પ	એક લાઈનના ભાવ 120 રૂ. લેખે બે લાઈનનો ભાવ ૨.૫" થી ૩.૦૦" પહોળાઈ સુધી દરેક કલર અને બોર્ડર સાથે ના ભાવ	બેસ્ટ ક્વોલિટી	1	નંગ	286.98	286.98
237	બાટન ફોલ્ડર	લેધર -પ્રિન્ટીંગ સાથે	બેસ્ટ ક્વોલિટી	400	નંગ	204.98	81992.00

ક્રમ નં.	સ્ટેશનરી/પેટી સ્ટોરની આઈટમ	વિગત	બ્રાન્ડ નેમ	અંદાજિત જથ્થો	યુનિટ	અંદાજિત ભાવ પ્રતિ નંગ/બોક્ષ/પેકેટ (આંકડામાં) ટ્રાન્સપોર્ટેશન સાથે અને તમામ ટેક્ષ અલગથી	કુલ રકમ
238	સટોફ્રકેટ ફોલ્ડર	હાઈ લેયર ટુ સાઈડ અંદર ટ્રાન્સપરન્ટ- પ્રિન્ટીંગ સાથે	બેસ્ટ ક્વોલિટી	12	નંગ	142.35	1708.20
239	ઓટોમેટીક ડિસ્પેન્સર સ્પ્રે	250 ml	એરોવક	1	નંગ	409.97	409.97
240	ઓટોમેટીક ડિસ્પેન્સર સ્પ્રે રિફિલ	250 ml	એરોવક	1	નંગ	163.99	163.99
241	રૂમ ફ્રેશનર	જસ્મીન, રોઝ, ચંદન, કુલ, પેટલ-300 ml	એરોવક/ઓડોનોલ/ગોદરેજ	22	નંગ	94.52	2079.44
242	કાર ફ્રેશનર	જસ્મીન, રોઝ, ચંદન, કુલ, પેટલ	એરોવક/ઓડોનોલ/ગોદરેજ	16	નંગ	280.14	4482.24
243	ડામર ગોળી	લ્હાઈટ ૧૦૦ ગ્રામ	બેસ્ટ ક્વોલિટી	16	પેકેટ	23.35	373.60
244	કોલીન	કોલીનર 500 ml	કોલીન	29	નંગ	72.88	2113.52
245	સાબુ	સુગંધી	ડેટોલ/લાઈફબોય	12	નંગ	37.58	450.96
246	હેન્ડ વોશ	૨૧૫ ml	ડેટોલ/લાઈફબોય	2	નંગ	79.72	159.44
247	રીફીલિંગ પાઉચ- હેન્ડ વોશ	૨૧૫ ml	ડેટોલ/લાઈફબોય	5	નંગ	56.94	284.70
248	કાયના ગ્લાસ	પીવાના પાણી માટે ૧ X ૬ નંગ	બોરોસીલ	24	પેકેટ	326.84	7844.16
249	મગ/કપ	યા/કોફી માટે ૧ X ૬ નંગ	બેસ્ટ ક્વોલિટી/પેરોવેર/થેરા	6	પેકેટ	341.64	2049.84
250	મગ/કપ	યા/કોફી માટે (કામધેનુ યુનિવર્સિટી લોગો પ્રિન્ટીંગ સાથે) ૧ X ૬ નંગ	બેસ્ટ ક્વોલિટી/પેરોવેર/થેરા	6	પેકેટ	421.36	2528.16
251	મેઝરમેન્ટ ટેપ	૩૦ મીટર	બેસ્ટ ક્વોલિટી	2	નંગ	353.03	706.06
252	મેઝરમેન્ટ ટેપ	૧૦૦ મીટર	બેસ્ટ ક્વોલિટી	3	નંગ	552.32	1656.96
253	બેઝ-૧ લેયર	ફ્લાવર ટાઇપ- ફ્રેશન માટે	બેસ્ટ ક્વોલિટી	10	નંગ	11.22	112.20
254	બેઝ-૨ લેયર	ફ્લાવર ટાઇપ- ફ્રેશન માટે	બેસ્ટ ક્વોલિટી	10	નંગ	14.24	142.40
255	બેઝ-૩ લેયર	ફ્લાવર ટાઇપ- ફ્રેશન માટે	બેસ્ટ ક્વોલિટી	5	નંગ	18.79	93.95
256	કેરી બેગ	એ-૩ સાઈઝ લ્હાઈટ કલર ૧ X ૧૦૦ નંગ	બેસ્ટ ક્વોલિટી	12	પેકેટ	284.70	3416.40
257	થમોકોલ ગ્લાસ	ડિસ્પોઝેબલ- પાણી માટે ૧ X ૧૦૦ નંગ	બેસ્ટ ક્વોલિટી	200	પેકેટ	84.27	16854.00
258	થમોકોલ ડીશ	ડિસ્પોઝેબલ મીડીયમ સાઈઝ ૧ X ૧૦૦ નંગ	બેસ્ટ ક્વોલિટી	200	પેકેટ	187.90	37580.00
259	પેપર ડીશ	ડિસ્પોઝેબલ ૧ X ૧૦૦ નંગ	બેસ્ટ ક્વોલિટી	3	પેકેટ	56.94	170.82
260	પેપર કપ	ડિસ્પોઝેબલ ૧ X ૧૦૦ નંગ	બેસ્ટ ક્વોલિટી	203	પેકેટ	70.61	14333.83

ક્રમ નં.	સ્ટેશનરી/પેટી સ્ટોરની આઈટમ	વિગત	બ્રાન્ડ નેમ	અંદાજિત જથ્થો	યુનિટ	અંદાજિત ભાવ પ્રતિ નંગ/બોક્ષ/પેકેટ (આંકડામાં) ટ્રાન્સપોર્ટેશન સાથે અને તમામ ટેક્ષ અલગથી	કુલ રકમ
261	પ્લાસ્ટિક દોરી - ૫૦૦ ગ્રામ	બુક અને બોક્સ પેક કરવા માટે	બેસ્ટ ક્વોલિટી	1	પેકેટ	92.95	92.95
262	પ્લાસ્ટિક દોરી - ૧ કિલો	બુક અને બોક્સ પેક કરવા માટે	બેસ્ટ ક્વોલિટી	1	પેકેટ	186.76	186.76
263	ક્લોથ દોરી-૧ કિલો	બુક અને બોક્સ પેક કરવા માટે 2 to 40 mm	બેસ્ટ ક્વોલિટી	1	પેકેટ	142.35	142.35
264	કોટન વેસ્ટ ક્લોથ	સાફ સફાઈ માટે - નેપકોન ટાઇપ નંગ મૂજબ	બેસ્ટ ક્વોલિટી	55	નંગ	25.05	1377.75
265	કોટન વેસ્ટ ક્લોથ	સાફ સફાઈ માટે - નેપકોન ટાઇપ કિલો મૂજબ	બેસ્ટ ક્વોલિટી	4	કિલો	273.31	1093.24
266	વજનીયું/વજનકાંટો	ટપાલ/કવરનો વજન માપવા માટે -૧ કિલો અથવા વધારે કેપેસિટી	બેસ્ટ ક્વોલિટી	1	નંગ	725.17	725.17
બેસ્ટ ક્વોલિટીનું સેમ્પલ સપ્લાયરના ખર્ચે અને જોખમે અત્રેની કચેરી ખાતે રજુ કરવાનું રહેશે, ઉપરોક્ત બેસ્ટ ક્વોલિટી આઈટમ બ્રાન્ડેડ અથવા તેને સમકક્ષ સારી ગુણવત્તાની હોવી જોઈએ				ટેન્ડરની અંદાજિત રકમ		1039600.00	

In words Rs. Ten Lakh Thirty Nine Thousand Six Hundred only

I/We am/are willing to carry out the work at _____ % (_____) above/below (Percentage should be written in figures and words) of the estimated rates mentioned above. Amount of my/our tender workout is as under

Estimated amount

Put to tender : 10,39,600/-

Add % Above Rs. :

Net Rs. :

In words Rs. :

Estimated amount

Put to tender : 10,39,600/-

Deduct % Below Rs. :

Net Rs. :

In words Rs. :

Director of Research
Kamdhenu University
Gandhinagar